Artikel:
Artikelnummer:

EAN Code Tetra Pak:
EAN Code Umkarton:

Artikelstammdaten
Verkehrsbezeichnung
Fruchtgehalt

Zutaten

Angaben zu Zucker gemaf
VO(EG)Nr. 1924/2006

Nahrwerte (ready to drink)

ARTIKELBLATT
ORANGENSAFT
060200
4103990006024
4103990006031

VERSION: 1.5
Versionsdatum: 22.09.2020

Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat

100 %

Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat

Ohne Zuckerzusatz. Enthalt von Natur aus Zucker.

Durchschnittlicher Nahrwertgehalt pro 100ml

Brennwert 185 kJ/ 43 kcal

Fett 0,29
davon gesattigte <0,1g
Fettséuren

Kohlenhydrate 90¢9

- davon Zucker 9,09
EiweilR 0,79
Salz 0,003 g

Physikalische Eigenschaften
Eigenschaft
Refraktion

Wert (Toleranzbereich)
Ca. 11,2° Brix

Messmethode
Refraktometrisch, 20°C

Mikrobiologische Eigenschaften

Mikroorganismus
Hefen/ Schimmel

Verpackung und Lagerung
Primérverpackung
Sekundarverpackung
Kartongewicht (Netto)
Kartonmalf3e (LxBxH)
Palette

Palettentyp und —malfie, leer
(LxBxH)

Kartons/ Lage
Lagen/Palette
Kartons/Palette
Gesamtgewicht Palette
Palettenmale, voll (LxBxH)
MHD und

Restlaufzeit

Lagerung
Zolltarifnummer

Hinweis:

Grenzwert
Max. 0in 1 ml

EINWEG 12x 1,0 Liter Tetra mit Schraubverschluss
Karton

Ca.195¢g

26,5x22,3x26,1cm

120 x 80 x 15 cm

14

4

56

Ca. 760 kg

120 x 80 x 120 cm

14 Monate

4 Monate (mindestens)

Die Aussagen zu dem oben genannten MHD werden unter
Berucksichtigung mikrobiologischer und sensorischer Aspekte
getroffen.

Ambient

Direkte Sonneneinstrahlung ist zu vermeiden

20091200

Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giltig.

Aktuelle Version behélt Gultigkeit solange keine Produktveranderung vorgenommen wird.
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Artikel:
Artikelnummer:

EAN Code Tetra Pak:
EAN Code Umkarton:

Rechtliche Hinweise
Verpackung

Allergene

Zusatzstoffe
GVO

Bestrahlung

Fur eine vegane
Erndhrungsweise geeignet
BIO gemal VO(EG)Nr.
834/2007 & 889/2008,
kontrolliert durch
DE-OKO-012

Kosher

Halal

Hinweis:

ARTIKELBLATT
ORANGENSAFT
060200
4103990006024
4103990006031

VERSION: 1.5
Versionsdatum: 22.09.2020

Es werden Verpackungsmaterialien verwendet, die den
gesetzlichen Vorschriften der Bedarfsgegenstandeverordnung
und dem deutschen und européischen Recht, insbesondere der
EU-Verordnung 1935/2004, 2023/2006, 10/2011 entsprechen.
Das Produkt enthélt keine kennzeichnungspflichtigen Allergene
gemal VO(EU)Nr. 1169/2011 in der geltenden Fassung

Ohne Zuckerzusatz. Enthalt von Natur aus Zucker.

Es wird erklart, dass fir das spezifizierte Produkt eine
Kennzeichnungspflicht gemald VO(EG) Nr. 1830/2003 und
VO(EG) Nr. 1829/2003 nicht gegeben ist.

Dieses Produkt ist nicht mit ionisierenden Strahlen behandelt
worden.

<] Ja [ ] Nein
[]Ja X] Nein

[ ]Ja X] Nein
[]Ja <] Nein

Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giltig.
Aktuelle Version behélt Gultigkeit solange keine Produktveranderung vorgenommen wird. Seite 2 von 2



